

Charakterystyka rynkowa specjalności	
Nazwa kierunku:	Zarządzanie II
Specjalność:	Zarządzanie rozwojem przedsiębiorstwa
Stopień studiów:	Studia II stopnia
Cel studiów na specjalności	
<p>Celem studiów na specjalności Zarządzanie rozwojem przedsiębiorstwa jest kształcenie kandydatów na stanowiska menedżerskie w międzynarodowych jak i polskich przedsiębiorstwach. Specjalność jest także zaprojektowana z myślą o osobach, które będą blisko współpracowały z kierownictwem oraz pomagały w przygotowaniu analiz niezbędnych do podjęcia trafnych decyzji operacyjnych i rozwojowych oraz do osób, które zamierzają kierować własnymi przedsiębiorstwami albo przedsiębiorstwami rodzinnymi i poszukują wzorców tworzenia trwałej przewagi konkurencyjnej na rynkach krajowych oraz międzynarodowych.</p>	
Adresaci specjalności	
<p>Adresatami specjalności Zarządzanie rozwojem przedsiębiorstwa są absolwenci studiów I stopnia różnych kierunków, którzy są zainteresowani zdobyciem wiedzy na temat zarządzania strategicznego, sposobów budowania przewagi strategicznej przedsiębiorstw (<i>competitive advantage</i>), ładu korporacyjnego (<i>corporate governance</i>) oraz kreowania wartości przedsiębiorstw (<i>value proposition</i>), a swoje kariery zawodowe wiążą zarówno w pracy na stanowiskach menedżerskich w przedsiębiorstwach działających na rynkach polskich, jak i międzynarodowych, jak również z prowadzeniem samodzielnej działalności biznesowej lub są zainteresowani przejęciem przedsiębiorstw rodzinnych.</p>	
Zakres dostarczonej wiedzy, umiejętności i postaw	
<p>Studenci wybierający specjalność Zarządzanie rozwojem przedsiębiorstwa zdobędą holistyczną wiedzę z zakresu szeroko pojętego zarządzania strategicznego, która pozwoli w przyszłości podejmować decyzje na szczeblu operacyjnym jak i strategicznym w przedsiębiorstwach prowadzących swoją działalność zarówno na rynku krajowym jak i na arenie międzynarodowej. Dodatkowym atutem tej specjalności jest łączenie przedmiotów pozwalających kształcić jak i rozwijać miękkie umiejętności, które są prowadzone przez wieloletnich praktyków zarządzania z przedmiotami na których studenci zdobywają specjalistyczną wiedzę jak i mają możliwość ćwiczyć umiejętności niezbędną w pracy na stanowisku menedżerskim jak i dla osób, które zamierzają kierować własnymi przedsiębiorstwami bądź przejąć przedsiębiorstwa rodzinne.</p>	
Możliwości zatrudnienia	
<p>Możliwości zatrudnienia dla Studentów wybierających specjalność Zarządzanie rozwojem przedsiębiorstwa są niezwykle szerokie. Naszym zadaniem jest wyposażyć Cię w komplet wiedzy i umiejętności, które stanowią bazę do:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pracy na stanowiskach menedżerskich działających na krajowym jak międzynarodowym rynku; • Kierowania własnym przedsiębiorstwem; • Przejęcia i prowadzenia przedsiębiorstwa rodzinnego. 	

Informacje dodatkowe

Studencie wybierając specjalność Zarządzanie rozwojem przedsiębiorstwa masz pewność, że spotkasz na swojej naukowej drodze:

- Pracowników z wieloletnim doświadczeniem pracujących w różnych Katedrach Wydziału Zarządzania, po to by kształcili Cię specjaliści z danych zagadnień zarządzania;
- Młodych pracowników, którzy z przyjemnością wprowadzą Cię w nowinki ze świata zarządzania strategicznego;
- Praktyków, którzy chętnie podzielą się swoją wiedzą jak i doświadczeniem.

Wiemy, że tylko zróżnicowana wiedza jak i możliwość ćwiczenia oraz doskonalenia umiejętności może pomóc Ci zdobyć pracę na stanowisku menedżerskim i to stanowi dewizę naszej specjalności.